PORTARIA Nº. 201, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2016.

Substitui membro do Conselho do Fundo de

Aposentadoria e Pensão do Servidor – FAPS

e do Comitê de Investimentos dos recursos

do Regime Próprio de Previdência.

LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal nº 094, de 19 de

setembro de 2002, Lei Municipal nº 409, de 14 de maio de 2008, e Lei Municipal nº 600, de 14 de

fevereiro de 2013,

NOMEIA o Sr. Marcelo Zanatta para integrar o Conselho de

Administração do FAPS como titular, em substituição a Sra. Marilda Réquia, tendo como suplente a

Sra. Juciane Manica Pianesola, em substituição ao Sr. Charle Boscaini.

NOMEIA o Sr. Marcelo Zanatta, como membro do Conselho, para

integrar o Comitê de Investimentos dos Recursos do Regime Próprio de Previdência, o FAPS, em

substituição a Sra. Marilda Réquia

Com relação ao aos demais integrantes ficam mantidas as composições nomeadas pelas

Portarias nº 134 e 135, de 12 de junho de 2015.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos trinta dias do mês de novembro de 2016.

LOURENÇO DELAI

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Fernanda Veronese

Secretária Municipal da Administração e Fazenda